
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chełmża

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118709

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wodna 2

1.4.2.) Miejscowość: Chełmża

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-140

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 56 675 60 75 do 78

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@gminachelmza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminachelmza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00455564

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00445582

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja przez Wykonawcę zadania pod nazwą: 
Wymiana na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy.
2.Zadanie objęte zostanie dofinansowaniem z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,
zwany dalej Programem. Zamawiający oświadcza, że na przedmiotową inwestycje uzyskał Wstępną Promesę, Nr
Edycja9RP/2023/133/PolskiLad, którą Zamawiającemu udzielił Bank Gospodarstwa Krajowego. Kwota wskazana w
Promesie Wstępnej kwalifikuje Zamawiającego do otrzymania Promesy inwestycyjnej i uzyskania dofinansowania do kwoty
860.320,00 PLN (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy trzysta dwadzieścia złotych i zero groszy) z przeznaczeniem na
realizację inwestycji p/n „Wymiana na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe
oprawy”.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę na terenie Gminy Chełmża 
nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe energooszczędne oprawy LED, wyprodukowane na terenie Unii
Europejskiej, a mianowicie:
1) wymianą objęte zostaną oprawy stanowiące majątek Gminy Chełmża oraz należące do spółki oświetleniowej, tj. Energa
Oświetlenie sp. z o.o., zwanej dalej „ Spółką”, z którą Gmina Chełmża zawarła umowę najmu majątku oświetleniowego z
dnia 24.04.2024 r., która to stanowi tytuł prawny do dysponowania majątkiem oświetleniowym Spółki i realizacji na nim prac
modernizacyjnych rozumianych jako instalacja urządzeń – oprawy LED;
2) wymiana obejmuje dostawę wraz z montażem 545 szt. opraw, z których 119 szt. stanowi majątek Gminy Chełmża, a 426
szt. opraw stanowi majątek Spółki Energa Oświetlenie Sp. z o.o. zgodnie z lokalizacją punktów świetlnych – opraw

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00455564/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podlegających wymianie wskazaną na mapach stanowiących załącznik nr 1a i 1b do Opisu Przedmiotu Zamówienia;
3) Wykonawca jako wytwórca odpadów w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2023
poz. 1587 z późn. zm.), zobowiązany jest do przestrzegania przepisów tej ustawy oraz przepisów Ustawy z dnia 27 kwietnia
2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834) i w związku z tym istniejące oprawy oraz osprzęt
oświetleniowy podlegający demontażowi: 
a) stanowiące majątek Gminy Chełmża zobowiązany jest jako odpad przekazać do unieszkodliwienia. Wykonawca
zobowiązany jest udokumentować Zamawiającemu sposób gospodarowania tymi odpadami, jako warunek dokonania
odbioru końcowego realizowanego zamówienia. Koszty unieszkodliwienia oprawy oraz osprzęt oświetleniowy ponosi
Wykonawca 
w ramach wynagrodzenia umownego.
b) z majątku Spółki Energa Oświetlenie Sp. z o.o. podczas prac zabezpiecza zdemontowane oprawy i zgodnie z ustaleniami
przekazuje Spółce Energa Oświetlenie Sp. z o.o. – Dział Realizacji Usług w Toruniu Pl. Fryderyka Skarbka 7/9, 87-100
Toruń. 
4. Opis przedmiotu zamówienia wraz ze wskazaniem minimalnych wymaganych parametrów techniczno-użytkowych dla
opraw oświetleniowych zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz załącznikach 1a do 1d
stanowiących integralną część opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia
spełniający wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja przez Wykonawcę zadania pod nazwą: 
Wymiana na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy.
2.Zadanie objęte zostanie dofinansowaniem z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,
zwany dalej Programem. Zamawiający oświadcza, że na przedmiotową inwestycje uzyskał Wstępną Promesę, Nr
Edycja9RP/2023/133/PolskiLad, którą Zamawiającemu udzielił Bank Gospodarstwa Krajowego. Kwota wskazana w
Promesie Wstępnej kwalifikuje Zamawiającego do otrzymania Promesy inwestycyjnej i uzyskania dofinansowania do kwoty
860.320,00 PLN (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy trzysta dwadzieścia złotych i zero groszy) z przeznaczeniem na
realizację inwestycji p/n „Wymiana na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe
oprawy”.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw
oświetleniowych na nowe energooszczędne oprawy LED, wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej lub dopuszczone do
użycia na terenie Unii Europejskiej, a mianowicie:
1) wymianą objęte zostaną oprawy stanowiące majątek Gminy Chełmża oraz należące do spółki oświetleniowej, tj. Energa
Oświetlenie sp. z o.o., zwanej dalej „ Spółką”, z którą Gmina Chełmża zawarła umowę najmu majątku oświetleniowego z
dnia 24.04.2024 r., która to stanowi tytuł prawny do dysponowania majątkiem oświetleniowym Spółki i realizacji na nim prac
modernizacyjnych rozumianych jako instalacja urządzeń – oprawy LED;
2) wymiana obejmuje dostawę wraz z montażem 545 szt. opraw, z których 119 szt. stanowi majątek Gminy Chełmża, a 426
szt. opraw stanowi majątek Spółki Energa Oświetlenie Sp. z o.o. zgodnie z lokalizacją punktów świetlnych – opraw
podlegających wymianie wskazaną na mapach stanowiących załącznik nr 1a i 1b do Opisu Przedmiotu Zamówienia;
3) Wykonawca jako wytwórca odpadów w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2023
poz. 1587 z późn. zm.), zobowiązany jest do przestrzegania przepisów tej ustawy oraz przepisów Ustawy z dnia 27 kwietnia
2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834) i w związku z tym istniejące oprawy oraz osprzęt
oświetleniowy podlegający demontażowi: 
a) stanowiące majątek Gminy Chełmża zobowiązany jest jako odpad przekazać do unieszkodliwienia. Wykonawca
zobowiązany jest udokumentować Zamawiającemu sposób gospodarowania tymi odpadami, jako warunek dokonania
odbioru końcowego realizowanego zamówienia. Koszty unieszkodliwienia oprawy oraz osprzęt oświetleniowy ponosi
Wykonawca 
w ramach wynagrodzenia umownego.
b) z majątku Spółki Energa Oświetlenie Sp. z o.o. podczas prac zabezpiecza zdemontowane oprawy i zgodnie z ustaleniami
przekazuje Spółce Energa Oświetlenie Sp. z o.o. – Dział Realizacji Usług w Toruniu Pl. Fryderyka Skarbka 7/9, 87-100
Toruń. 
4. Opis przedmiotu zamówienia wraz ze wskazaniem minimalnych wymaganych parametrów techniczno-użytkowych dla
opraw oświetleniowych zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz załącznikach 1a do 1d
stanowiących integralną część opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia
spełniający wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-16 09:00

Po zmianie: 
2024-08-21 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00455564/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-16 09:30

Po zmianie: 
2024-08-21 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-13

Po zmianie: 
2024-09-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00455564/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chełmża
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118709
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wodna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Chełmża
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-140
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 675 60 75 do 78
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@gminachelmza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminachelmza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00455564
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00445582
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



